

# Factură

Seria: SLG nr: 381330001031

\*\*\*\*\*  
 \* SELGROS C&C CENTRUL DE DISTRIBUTIE \*  
 \* COMENZ: 021.444.00.44; FACTURARE \*7070 \*  
 \* LIVRAM: LUNI VINERI 07:00-21:00 \*  
 \* SAMBATA 07:00-13:30; DUMINICA-INGHIS \*  
 \*\*\*\*\*



**SELGROS**  
 cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL  
 Nr.Reg.Com 4064542014  
 C.I.F. RO11805367  
 Numar EORI RO11805367  
 Calea Bucuresti nr 201  
 500299 - Brasov  
 Jud Brasov  
 Cod IBAN  
 RO12RZBR030006002406165  
 Banca Raiffeisen Bank Brasov  
 Cod IBAN  
 RO56TREZ1315069XXX001261  
 Banca Trezoreria Brasov  
 Capital social  
 288.272.740 lei (RON)  
 Centrala  
 Tel 0266 - 307 306  
 Fax 0268 - 307 210

SELGROS DISTRIB.PANTELIMON  
 B-DUL BIRUINTEI NR. 90  
 077145 COMUNA PANTELIMON - ILFCV  
 Tel: 004(0)721770800 FAX: 004(0)212093030  
 C.I.F.: RO11805367  
 Cont: RO33RZBR000060017578624  
 Banca RAIFFEISEN BANK,AG.PANTEL.1  
 Capital social: 288.272.740 LEI

GRADINITA BRANDUSA  
 GRADINITA 161  
 CU: JIGA, RALUCA  
 STR BRANDESELOR NR 37  
 BUCURESTI  
 031255 SECTOR 3 BUCURESTI  
 C.I.F.: 4695440  
 Cont: RO30TREZ70321E330500XXXX  
 Nr.Reg.Com.:

Data 26.11.2021 Nr. client 705205972 MP C Nr. casier 39127 Casa K22 Tura 001 Nr. factură 381330001031 Pagina 11:14 1

Nr. crt	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	8690842397608	BEKO DVN06430X MAS SP VASE	CA	1	1	1.544,03	1.544,03	1.544,03	19	293,37	1.837,40
		Prețul articolului precedent include									
		Timbrul Verde in valoare bruta de 15,14 lei									
2	43503861	FIMAR MX40 MIXER MANA	CA	1	1	1.499,13	1.499,13	1.499,13	19	284,84	1.783,97
		Prețul articolului precedent include									
		Timbrul Verde in valoare bruta de 3,60 lei									
3	8032523800074	FAMA MASINA TOCAT FTS107 200KG	EJ	1	1	1.941,09	1.941,09	1.941,09	19	368,81	2.309,90
		Prețul articolului precedent include									
		Timbrul Verde in valoare bruta de 6,00 lei									

Numar pozitii articol : 3 Valoare totala incl.TVA: 5.931,26 LEI

Numar unitati de vanzare : 3

	Net	TVA	Brut	Numerar:	0,00 LEI
Marfa 19%	4.984,25	947,01	5.931,26	Nenumerar:	5.931,26 LEI
				Din care cump.pe credit:	5.931,26 LEI
Total	4.984,25	947,01	5.931,26	Total partial (numerar+nenumerar)	5.931,26 LEI

Rest de primit: 0,00 LEI  
 Platit numerar: 0,00 LEI

Am primit marfa de pe factura 381330001031 .

Ma oblig sa platesc suma de 5.931,26 LEI in termen de 30 zile de la data prezentei .

La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 00052059 .

Cont Selgros: RAIFFEISEN BANK,AG.PANTEL.1 / RO33RZBR000060017578624

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Came+paste	Fructe+leg.	NonFood
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.984,25

Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: [https://www.selgros.ro/POLITICA\\_PDGP\\_SELGROS.pdf](https://www.selgros.ro/POLITICA_PDGP_SELGROS.pdf) sau la biroul Info-Clienți din magazinele Selgros.

Aceasta factura contine 1 pagini \*\*\*\*\*